Expediente Tácnico del proyecto'ME
O DE EDUCACIÓN SECUNDARIA EN I.E, LUIS NAVARRETE LECHUGA DE CENTRO POBLADO DE

CCATCCAPAMPA DEL DISTRITO DE CCATCCA DE LA PROVINCIA DE QUISPICANCHI DEL DEPARTATVIENTO DEt
CUSüO CUI N," 2§71V86, Con un presupuesto de S/ 4,901,810,67 (CUATRO MILLONES NOVECIENTOS UN MIL

OCHOCIENTOS DIEZ CON 671'100 SOLES). y un plazo de ejecución de 07 meses (210 dias calendario), bajo ia
modalidad de ADt\lll Nl§TRACI ON DI RECTA (,., )",

Informe N," 1B&O§LG/JCBÉ/MDCClZAZslQlC, de fecha 22 de diciembre del 2025, emitido por el Jefe de ia Oficina de

[...]

A, de| pToyecto ,IvIEJORAIVIIENTO Y AMPLIACIOH DEL SERVÍCIO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA EN I.E. LUIS

NAVARRETE LECHUGA DE CENTRO POELADO DE CCATCCAPAMPA DEL DISTRITO DE CCATCCA DE LA

PROVINCIA DE QUISPICANCHI DEL DEPARTAMTNTO DEL CU§CO' CUI N.o 26717ffi. Con un presupuesto de S/

4,901,810.67 (CUATRO MILLONES NOVECIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS DIEZ CON 67/100 SOLES), y un plazo de
ejecuciÓn de 07 meses (210 dias calendario), bajo la modalidad de ADMINISTRACION DIRECTA, conforme se detalla:

ITEfiT PIE DE PftESUPUESIO
^ioNto 

I sl Eff sotEs
1 COSIO DIRECTA 4,122,990.09
2 GASTOS GEAIERAIES 410,764.81